SPUMANTI

Trentino

Om de Fer Blanc De Blancs sbhocc. 2025
Brut Riserva 2020

Vent Extra Brut sbocc. 2024

Blauwal Extra Brut Cuveé shocc. 2024
Der Blauwal Extra Brut Riserva 2016
Brut Rose Nature Riserva 2020

Brut Rose 2020

Brut Rose Athesis 2022

Methius Riserva brut 2019
2018
2017
2016

Cuvée Extra Brut 2019/2020
2017/2018
2015/2016
2013/2014

Altemasi Brut Graal 2016

Molinar 2019 Sbocc. 2023 Extra Brut

Der Blauwal A.P. 2010 (vigne vecchie)

Masetto Prive dosaggio Zero Riserva 2010

Pas Dosé Riserva 111 vendemmia 2014

Dorigati
Bellaveder
Toblino
Cesconi
Cesconi
Bellaveder
Pojer & Sandri
Kettmeir

Dorigati

Pojer & Sandri

Cavit

Pojer e Sandri
Cesconi
Endrizzi

Pedrotti

41

37

40

42

60

45

39

42

60
66

71
76

46
50
55
60
81
65
105

115

120



Lombardia

Blanc de blanc Nature 50 lune shocc.2023
Rose de noirs Nature 60 lune shocc. 2023

Brut Cuvee 36 Extr a Brut 2018 shocc.2024

FRANCIA

Champagne

Brut Nature Reliance shocc.2024

Brut Nature Cumieres shocc. 2022

Nicola Gatta
Nicola Gatta

Casa Caterina

Franck Pascal

Laval Georges

54

54

560

100

170



VINI ROSSI

Trentino
¥ Marzemino Ziresi Superiore 2022 Salizzoni 30
Marzemino Pojema Bio 2020 Eugenio Rosi 38
Teroldego Diedri 2021 Dorigatti 36
Teroldego Ghander 2020 Mosca Damiano 35
Teroldego Riserva “Luigi” 2021 Dorigati 58
Gran Masetto Riserva 2019 Endrizzi 74
(uve passite)
® Teroldego Morei Bio 2021 Foradori 44
Teroldego Granato Bio 2021 Foradori 65
2016 75
2015 80
2011 100
Teroldego “Gioia” 2020 Agricola Maia 43
Planus 2021 Dorigati 30

(Rebo, Cabernet, Teroldego)

Reboro 2018 Pisoni 54
(uve passite)
Lagrein “Mansum” 2019 Bellaveder 35

Lagrien Pletter 2022 Cesconi 40



Pinot Nero Faedi 2022
Pinot Nero 2019

Pinot Nero “Riserva” 2020

Trilogia 2019
2015
(Cabernet Sau-Fran, Merlot)

Masetto Nero 2021
(Merlot, Cabernet, Lagrein, Teroldego)

4 Vicariati 2021
2019
(Cabernet Sau-Franc,Merlot)

Rosso Faye 2019
2017
2015
2013
(CabernetSau-Franc, Merlot, Lagrein)

Rizzoi 2018

(Cabernet Sau- Franc, Merlot, Carméner)

San Leonardo 2018
(Cabernet Sau- Franc, Merlot)

Pivier Bio 2018
2016
(Merlot)

Gran Tasso 2019
(Merlot)

Esegesi Bio 2020
2018
2016

(Cabernet, Merlot)

Bellaveder
Dalzocchio

Pojer & Sandri

Bruno Grigolli

Endrizzi

Cavit

Pojer & Sandri

Palazzo Lodron

S. Leonardo

Cesconi

Palazzo Lodron

Eugenio Rosi

43

54

49

45
60

31

34
39

49
52
02
72

106

51
560

120

42
50



Divertimento n 10 2020

(Cabernet Franc, Merlot)

Cabernet Bio 20-21-22
19-20-21
18-19-20
14-15-16

Alto Adige

S. Anna Bio 2020
(Schiava)

Rot Rose 2020
(Schiava, Lagrein)

Campill Bio 2019

Freistil Bio 2018
(Lagrein, Merlot)

Lagrein Granat 2023
¥ Lagrein 2022
Lagrein 2023

Laurenc Bio 2018

Lagrein “Alte Reben” 2021

Lagrein Linderburg Bio 2020

Lagrein Riserva Rahm Bio 2016
Lagrein Riserva “Gries” 2021

Pinot Nero Mazzon 2020

Pinot Nero 2021

Pinot Nero Riserva 2022

Palazzo Lodron

Eugenio Rosi

In der Eben

Luis Oberrauch

Pranzegg

In der Eben

Franz Gojer
Luis Oberrauch
Peter Zemmer
Pranzegg

Luis Oberrauch

Lageder

Reyter
Colterenzio

Bruno Gottardi

Carlotto

Peter Zemmer

60

52
55
60

75

37

38

34

34

30

45

45

48

46

50

42

40

38



Pinot Nero “Schweizer” 2021

Pinot Nero Krafuss 2020
2014

Barleith Bio 2020
Cabernet Sauvignon Lafoa 2020

Istante 2021
(Cabernet Sau-Franc, Merlot)

Veneto

Amarone Valpolicella Classico 2018

[L.ombardia

Tre.Mos 2022
(Merlot, Cabernet Sauvignon)

Estro 2021
(Vermentino, Croatina)

Ascaro macerato 2016
(Barbera)

Negus 2019
(Barbera)

¥ Sforzato di Valtellina 2020

(Nebbiolo Chiavennasca)

Moscato di Scanzo 2018

Friuli

Pignoli 2010 (0.50)

Franz Haas

Lageder

Tropfltalhof
Colterenzio

Franz Haas

Zenato

Moka

Andi

Andi

Nicola Gatta

Buffalora

Biava Manuel

Radikon

60

70
95

72
105

48

80

38

46

36

62

83

36

68



Toscana

Bolgheri Rosso 2022 Michele Satta
(Cabernet Sauvignon/Merlot/Sangiovese/Syrah)

Bolgheri Rosso Bio 2022 Le Macchiole
Chianti Classico "Castello di Brolio" 2018 Ricasoli
Sicilia

Sp 68 2023 Occhipinti

(Frappato, Nero dAvola)

Croazia

Kaamen 2021 Vinas Mora
(Babic')

Repubblica Ceca

Postmoderna 2022 Nestarec
(Blaufrankisch)

35

46

70

35

45

35



VINI BIANCHI

Trentino
Nosiola Bio 2022
¥ Nosiola Tublinate 2022
Muller Thurgau Monogramma 2021
Sauvignon Faedi 2023

Chardonnay Majerla 2022

Riesling 2023

Anisos 2021
(Chardonnay, Pinot Bianco, Nosiola)

Isidor Bio 2021
(Incrocio Manzoni)

Manzoni Bianco Bio 2023
(Riesling *Pinot Bianco)

Olivar Bio 2021
(Pinot bianco, Pinot grigio, Chardonnay)

Bianco Faye 2019
(Chardonnay, Pinot Bianco)

Cesconi

Castel Toblino
Pojer e Sandri
Bellaveder

Dorigati

Bellaveder Faedi

Eugenio Rosi

Fanti

Foradori

Cesconi

Pojer & Sandri

33

35

35

34

41

34

39

36

33

45

43



Alto Adige

Gewurztraminer Bio 2022
Gewurztraminer Lafoa 2022
Solaris “Cucol” 2022

Pierrot (Solaris *Moscato giallo) Bio 2019
Pinot Bianco “In der Lamm” 2023
Pinot Bianco “Berg” 2021
Chardonnay Buchholz 2023
Chardonnay Fluch&Segen 2023
Chardonnay Lafoa 2023
Sauvignon " Schalenstein" 2021
Sauvignon Lafoa 2021

Sauvignon Fume 2020

' Sauvignon Garnellen Bio 2020
Sylvaner 2023

Kerner 2024

Veneto

Soave Classico Vigneti di Carbonare 2021

L.ombardia

Strano 2012
(Colombaia)

In der Eben
Colterenzio
Kollerhof
Reyter
Abraham

Colterenzio

Peter Zemmer

Martin Sghraffer

Colterenzio
Luis
Colterenzio
Abraham
Tropfltalhof
Pacherhof

Pacherhof

Inama

Andi

35

48

44

36

36

34

32

45

42

44

45

80

32

33

35



Piemonte

Elektra 2022
(Malvasia Moscata)

Austria
Gruner Veltliner Fass 4 Bio 2023

Muscato Freyheit Bio 2021

Francia (Loira)

Sauvignon Blanc Bio 2020

Repubblica Ceca

Forks & Knives 2022
(Sauvignon Blanc, Traminer, Palava, Riesling)

Val di Sole

ott B.

Heinrich

Noella Morantin

Nestarec

45

44

43

42

40



ORANGE

[talia

Anisos Bio 2021 Eugenio Rosi 39
(Nosiola, Pinot bianco, Chardonnay)

¥ pinot Grigio “Pief” 2021 Caliari 35
¥ pinot Grigio “Fuoripista” Bio 2023 Foradori 52
Pinot Grigio 2023 Martin Schgraffer 60
Gewurtztraminer Upupa Orange 2021 Abraham 48
Pinot Grigio “Louis” Bio 2023 Patrick Uccelli 38
Souvigner Gris “Cécile” Bio 2023 Patrick Uccelli 36
Aurélie (macerato) 2022 Patrick Uccelli 50
(Traminer Aromatico)
Botton d'oro 2021 [ Nadre 38
(Incrocio Manzoni)
Febo 2021 Nicola Gatta 62
(Chardonnay)
Rukh 2021 Alessandro Sala 601

(Bronner, Johanniter)

Slatnik 2022 Radikon 43
(Chardonnay, Tocai Friulano)

Sivi 2023 Radikon 43
(Pinot Grigio)

w Ribolla 2014 Gravner 110
Wabi-Sabi (Austria) 2022 Franz Hofstatter 33

(Gruner Veltliner, Riesling: Scheurebe)



ROSE'

Trentino-Alto Adige

Rose Lagrein 2022 Luis Oberrauch 37
(Lagrein)
Dumalis 2022 Grigolli 30

(Cabernet, Merlot)

# Rosé Soft 2024 Martin Schgraffer 40
(Merlot, Cabernet Franc)



VINI DOLCI

Gt 2018
(Traminer)

Moscato rosa “Rosis” 2023
Essenza 2022

Merlino 21/08

Chanthus 2020

Passito Bianco 2024

Cesconi

Bolzano

Pojer e Sandri
Pojer & Sandri
Colterenzio

Bellaveder

37

40
37
45
38

35



